Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 16 города Белово»
(МБОУ СОШ № 16 города Белово)

ПРИКАЗ

	18.05.2020 г.

	           № 50

О продлении срока действия
приказа от 03.04.2020 № 34

В целях предупреждения дальнейшего распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и на основании приказа Управления образования Администрации Беловского городского округа № 140 от 18.05.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Продлить срок действия приказа МБОУ СОШ № 16 города Белово от 03.04.2020 № 34 «Об организации образовательной деятельности, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» до 30.05.2020 г.
2. Контроль исполнения данного приказа отставляю за собой.

Директор						Е.О. Плотникова